



## Dan Salmon A/S

Østhavnsvej 12  
9850 Hirtshals  
CVR-nr. 28985991

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.06.2022

---

**Jógvan Ziska Djurhuus**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dan Salmon A/S

Østhavnsvej 12

9850 Hirtshals

CVR-nr.: 28985991

Hjemsted: Hjørring Kommune

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: 98945070

Telefax: 98945270

E-mail: jogvan@dansalmon.com

## Bestyrelse

Ida Djurhuus, formand

Orla Nielsen

Jógvan Ziska Djurhuus

## Direktion

Jógvan Ziska Djurhuus

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er røgning og saltning af fisk, fortrinsvis laks og hellefisk som lønproduktion.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsår opnået et resultat før skat på 2.503 t.kr. Aktivitetsniveauet har ikke været påvirket af Covid-19, ligesom selskabet ikke har benyttet sig af tilbud om hjælpepakker.

Bestyrelsen anser resultatet som tilfredsstillende.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>35.014.639</b>	<b>36.732.194</b>
Personaleomkostninger	1	(26.338.879)	(27.450.066)
Af- og nedskrivninger		(5.530.325)	(5.275.527)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.145.435</b>	<b>4.006.601</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(642.296)	(702.360)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.503.139</b>	<b>3.304.241</b>
Skat af årets resultat	3	(550.690)	(728.676)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.952.449</b>	<b>2.575.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		(47.551)	575.565
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.952.449</b>	<b>2.575.565</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		20.694.940	23.298.471
Produktionsanlæg og maskiner		14.322.565	5.862.753
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		498.311	798.964
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>35.515.816</b>	<b>29.960.188</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>35.515.816</b>	<b>29.960.188</b>
Råvarer og hjælpematerialer		292.168	271.335
<b>Varebeholdninger</b>		<b>292.168</b>	<b>271.335</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.875.846	6.617.529
Udskudt skat		347.228	591.117
Periodeafgrænsningsposter		979.217	618.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.202.291</b>	<b>7.827.396</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.546.287</b>	<b>1.669.621</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.040.746</b>	<b>9.768.352</b>
<b>Aktiver</b>		<b>45.556.562</b>	<b>39.728.540</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		18.992.853	19.040.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>21.592.853</b>	<b>21.640.404</b>
Bankgæld		8.272.511	5.445.656
Anden gæld		0	383.698
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>8.272.511</b>	<b>5.829.354</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	2.215.023	2.937.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.714.436	1.120.157
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.863.312	1.476.930
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.899.000	1.854.370
Skyldige sambeskatningsbidrag		306.801	708.512
Anden gæld		2.692.626	4.161.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.691.198</b>	<b>12.258.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.963.709</b>	<b>18.088.136</b>
<b>Passiver</b>		<b>45.556.562</b>	<b>39.728.540</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	19.040.404	2.000.000	21.640.404
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(47.551)	2.000.000	1.952.449
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>18.992.853</b>	<b>2.000.000</b>	<b>21.592.853</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	23.783.760	24.934.275
Pensioner	1.825.896	1.865.722
Andre omkostninger til social sikring	729.223	650.069
	<b>26.338.879</b>	<b>27.450.066</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	74	78

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	103.724	50.130
Renteomkostninger i øvrigt	538.572	652.230
	<b>642.296</b>	<b>702.360</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	306.801	708.513
Ændring af udskudt skat	243.889	20.163
	<b>550.690</b>	<b>728.676</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	49.726.661	37.814.487	965.370
Tilgange	0	11.086.133	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>49.726.661</b>	<b>48.900.620</b>	<b>965.370</b>
Af- og nedskrivninger primo	(26.428.190)	(31.951.734)	(166.406)
Årets afskrivninger	(2.603.531)	(2.626.321)	(300.653)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(29.031.721)</b>	<b>(34.578.055)</b>	<b>(467.059)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.694.940</b>	<b>14.322.565</b>	<b>498.311</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>
Bankgæld	2.215.023	2.937.000	8.272.511
	<b>2.215.023</b>	<b>2.937.000</b>	<b>8.272.511</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.147.616	1.639.451

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JZD Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for nettogæld til pengeinstitutter er deponeret ejerpantebrev nom. 31.832 t.kr. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 31.627 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 3.390 t.kr.
